
Zarządzenie Nr V/183/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania komisji likwidacyjnej środka trwałego pozostającego w ewidencji 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

ul. Jana Głogowskiego 3/5, komisję likwidacyjną środka trwałego pozostającego  

w ewidencji Urzędu Miasta. zwaną dalej „komisją” w składzie:  

 

1) Przewodniczący – Paweł Wnuk – inspektor Referatu Inwestycji Drogowych Wydziału 

Inwestycji,  

 

2) Członek – Krzysztof Karkut - inspektor Referatu Inwestycji Drogowych Wydziału 

Inwestycji,  

 

3) Członek – Grażyna Kaniewska – inspektor Referatu Obrotu Nieruchomościami Wydział 

Mienia Komunalnego. 

 

 § 2. Zadaniem komisji jest przygotowanie protokołu likwidacji, który stanowić będzie 

podstawę do likwidacji środka trwałego w postaci wagi samochodowej, numer inwentarzowy 

660-000-1 pas drogowy na zbiegu ulic E. Kwiatkowskiego i drogi prowadzącej do  

ul. Świętokrzyskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, działka nr ew. 3/59 (obr. 43, ark. 4). 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


